# آینده

## د افغانستان د آینده غورځنگ مرکزي اورگان

اپریل ۲۰۱۲ مطابق به ثور ۱۳۹۱ نشریه سیاسی - تیوریک نهضت آینده افغانستان سال دوازدهم، شماره ۴۸

### توضیحات نهضت آینده افغانستان

#### در رابطه با ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان

به تاریخ ۵ حمل سال ۱۳۹۱ (۲۴ مارچ ۲۰۱۲) ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان در شهر کابل اساس گذاشته شد. این رویداد به حیث آغازی برای متحد ساختن نیروهای چپ، دموکراتیک و مترقی در یک نهاد سیاسی، مورد استقبال تعداد زیاد عناصر دموکرات، به ویژه اعضای حزب فروپاشیده دموکراتیک خلق افغانستان در سراسر کشور، قرار گرفت.